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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
02. 10. 2012 do
03. 10. 2012

Število objav: 7
Tiskani mediji: 3
Splet: 3
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
22. slovensko zborovsko tekmovanje
Naša pesem 2012
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Prevajalnica JSKD
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Priporočamo

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 8 Površina: 69 cm2

1 Rubrika / Datum Kultura, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Gledališče Velenje praznuje 50 let

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 9 Površina: 584 cm2

2 Rubrika / Datum Kultura, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor Ožir Špela

4 Teme Linhartovo srečanje

Naslov V soboto se je v Postojni zaključilo že 51. Linhartovo srečanje

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Gorenc; 4000 17:00 Trajanje: 2 min

3 Rubrika / Datum Gorenjske novice, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Akademski pevski zbor UP išče okrepitve

Zaporedna št. Medij; Doseg Regionalobala.si (WEB); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor B.M.

7 Teme 22. slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem 2012

Naslov Nagrajen vražji fant iz Škofje Loke

Zaporedna št. Medij; Doseg Siol.net (WEB); 584991

5 Rubrika / Datum Kultura, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor Radio Kranj

9 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Izola v znamenju prevajalnice JSKD

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovensko-morje.net (WEB); 0

6 Rubrika / Datum Novice, 02. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Prevajalnica JSKD

Naslov Se poznamo?

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 24 Površina: 31 cm2

7 Rubrika / Datum Pomurje, 03. 10. 2012

Stran v zbirki Avtor N. G.

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



PRIPOROČAMO
Ogled plesne predstave za otroke Ko bom

velika, bom ..., ki bo v Plesnem forumu Celje v
četrtek ob 18. uri. Predstavo, ki jo je zasnovala
in koreografirala Goga Stefanovič Erjavec, je 14
plesalk predpremierno predstavilo že v mese-
cu plesa, z njo pa so gostovale tudi na Pikinem
festivalu. Prava premiera predstave, ki govori o
večnem vprašanju vsake odraščajoče generacije
- kaj bodo postali, ko bodo veliki, bo v četrtek.
Skozi ples, glasbo in igro otroci podoživljajo
različne priljubljene poklice ter jih na zabaven
in humoren način povezujejo v hudomušen ple-
sno-gledališki projekt. Vstop prost ...

... obisk prireditve Literarna branja
na predvečer 140. obletnice Društva slo-
venskih pisateljev, ki jo v sodelovanju z
Javnim skladom RS za kulturne dejavnosti
pripravlja Osredn a knjižnica Celje v sre-
do ob 19. uri na ploščadi pred knjižnico.
Osrednji gost bo pesnik, prevajalec, esejist
in redni profesor r a Fakulteti za družbene
vede Aleš Debeljak, ki je za svoja dela pre-
jel več slovenskih in mednarodnih nagrad

- vključno z nagrado Prešernovega sklada
- ter priznanje ambasador znanosti Repu-
blike Slovenije, večer pa bodo pospremili
tudi literati celjskega okoliša Nuša Ilovar,
Marijan Pušavec, Mohor Hudej ter Tomaž
Krajnc.
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Gledališče Velenje
praznuje 50 let

KD Gledališče Velenje ob občinskem prazniku prejelo grb Mestne občine
Velenje

V četrtek zvečer so čla-
ni KD Gledališče Velenje v
atriju Velenjskega gradu z
javno vajo obeležili 50 let
delovanja ljubiteljskega
gledališča, ki je uspelo v
vseh teh letih obdržati slo-
ves kvalitetnega gledališča,
ne glede na to, da v njem
sodelujejo le amaterski
igralci.

KD Gledališče Velenje
se lahko v petdesetih letih
neprekinjenega delovanja
pohvali z 61 premierami in
več kot 500 ponovitvami,
v katerih je sodelovalo 300
igralcev, ogledalo pa si jih
je kar 70 tisoč obiskovalcev.
Največ uprizoritev, kar šest-
indvajset, je doživela njiho-
va prva igra Miklova Zala.
S predstavami so sodelovali
na območnih in regijskih
gledaliških srečanjih, enako
tudi na srečanjih v tujini. Se-
demkrat so nastopili tudi na
Linhartovem srečanju, festi-

valu ljubiteljskih gledaliških
skupin, ki je bilo prvič prav
v Velenju.

Zavrteli časovni
stroj
V četrtek so tako zavrteli

časovni stroj in na javni vaji
obiskovalcem predstavili
svoje delovanje. Skozi spo-
mine najstarejših članov so
obiskovalce popeljali v prva
leta delovanja gledališča, ko
se je to imenovalo še DPD
Svoboda. Starosta Gledali-
šča Velenje, igralec in reži-
ser Karli Čretnik, je do zdaj
odigral kar 45 vlog, pri naj-
manj 10 predstavah pa se je
preizkusil v vlogi režiserja.
Najbolj se mu je vtisnila v
spomin njegova prva vloga
v igri Romeo in Julija, kjer
je že kot devetnajstletnik za-
igral Romea. »Bili smo mladi
in polni navdušenja, energi-
ja pa je kar vrela iz nas,« se
danes spominja igralskih za-

četkov. Skupaj z nekdanjimi
soigralci je tako v četrtkovem
večeru razkril marsikateri
nepričakovan pripetljaj, ob
katerem se danes le nasme-
jijo. Spominjali so se, kako
je bilo, ko je kakšen igralec
pozabil tekst in pri tem ni
slišal prišepetovalke. Z no-
stalgijo so obujali zaplete,
povezane s kostumi, ki so si
jih sposojali v SLG Celje, saj
niso imeli denarja za svoje.
V času bujnih pričesk so se
le za las izognili požaru, ki
bi ga zanetili sveča in priče-
ska ene od igralk. Moški del
igralcev je razkril skrivnosti
pri osvajanju deklet, ko so s
pridom izkoriščali naučene
tekste iz romantičnih pred-
stav. Trud gledališčnikov je
bil vedno znova poplačan,
ko se je občinstvo odzivalo
in ob koncu predstave vzkli-
kalo od navdušenja.

Matiček malo

drugače
Danes v gledališču, ki ga

zadnji dve leti vodi predse-
dnik Matej Mraz, uspešno
prepletajo izkušnje in mla-
dostniško zagnanost, ki jo v
ekipo prinašajo mladi igralci.
V društvo je trenutno 45 čla-
nov, od tega 20 aktivnih. Za
letošnjo sezono pripravljajo
premiera Matiček se ženi
pod režisersko taktirko pro-
fesionalnega igralca Damija-
na Trbovca. Igro so aktualizi-
rali, saj so napisali sodobno
priredbo teksta. Premiera bo
30. novembra v Domu kultu-
re Velenje, kjer bodo odigra-
li tudi zdaj že tradicionalno
silvestrsko predstavo. Vsako
leto ob premieri pripravijo še
nekaj manjših produkcij, za
letos načrtujejo otroško in
mladinsko predstavo.

ŠPELA OŽIR
Foto: SHERPA
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Na četrtkovi javni vaji so se aktivni člani KD Gledališče Velenje med drugim predstavili tudi z recitiranjem pesmi znanih slovenskih
pesnikov.

Starosta velenjskega gledališča Karli Čretnik se je velenjskemu gledališču pridružil leta 1963. Še vedno
je aktiven igralec in režiser, vrsto let pa je bil tudi predsednik in vodja Gledališča Velenje.
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Radio Gorenc, Gorenjske novice 02. 10. 2012
Doseg / Reach: 4000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:00
Trajanje / Duration: 2 min 1

V soboto se je v Postojni zaključilo že 51. Linhartovo srečanje

RA GORENC, 2.10.2012, GORENJSKE NOVICE, 17:00

V soboto se je v Postojni zaključilo že 51. Linhartovo srečanje amaterskih gledaliških skupin. Glavna
nagrada, matiček za najboljšo predstavo, je šla v roke ustvarjalcem Loškega odra Škofja Loka s predstavo
Vražji fant z zahodne strani. Predstava je dobila še enega matička, prislužila pa si ga je Tamara Avguštin
za vlogo krčmarjeve hčerke. Nagrade je bila zelo vesela.
TAMARA AVGUŠTIN: Občutki ob nagradi oziroma ob teh obeh dveh nagradah so bili res super fantastični,
vsi smo se neskončno razveselili, ker pač je to Linhartovo srečanje le festival, ki ima najvišjo vrednost kar
se tiče ljubiteljskega teatra. Moja nagrada je največ, kar lahko kot ljubiteljska igralka dosežem, seveda
sem zelo vesela.
NOVINARKA: Gorenjsko dominacijo na letošnjem Linhartovem srečanju je dopolnila pred poldrugim letom
ustanovljena gledališka predstava KUD-a Fofite iz Medvod, ki je za predstavo Vaje za tesnobo prejela
posebno priznanje za pogumen in iskren nastop. Podpredsednik in član igralske zasedbe Jure Galičič.
JURE GALIČIČ: Priznanja smo zelo veseli, kajti je to pravzaprav ne samo priznanje našemu pravilnemu
delu, ampak pravzaprav priznanje za slehernega igralca, za slehernega tehnika in ustvarjalca te predstave.
Seveda je pa še posebej tukaj za izpostavit Moniko Jekler, ki jo je izpostavila tudi komisija kot najboljšo
žensko vlogo in kaj naj rečem, očitno tudi v manjših mestih, krajih obstajajo igralci, ki bodo verjetno tudi
v prihodnosti še mešali štrene na tudi generalno slovenski ravni.
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Regionalobala.si (WEB), Ostalo 02. 10. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Regionalobala.si (WEB), Ostalo 02. 10. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2

8N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Siol.net (WEB), Kultura 02. 10. 2012
Doseg / Reach: 584991
Država / Country: Slovenija

1
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Siol.net (WEB), Kultura 02. 10. 2012
Doseg / Reach: 584991
Država / Country: Slovenija

2
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Slovensko-morje.net (WEB), Novice 02. 10. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Se poznamo?
V sklopu praznovanja 17. praznika občine Gornja Radgona
bo danes, v sredo, ob 19. uri v avli OŠ Gornja Radgona prire-
ditev Se poznamo?, na kateri se bodo predstavila ljubiteljska
kulturna društva iz te občine: Pihalni orkester Gornja Rad-
gona, Harmonikarski orkester Gornja Radgona, Doj pretoče-
ni Prleki, Tamburaška skupina KD Peter Dajnko Črešnjevci,
Take Nine Orchestra, Likovno društvo Gornja Radgona in
Fotoklub Proportio divina Gornja Radgona. Prireditev bo
moderiral Tine Kovic, organizator je Javni sklad za kulturne
dejavnosti - območna izpostava Gornja Radgona, (ng)
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